ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от               №
с.Сковороднево
О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области от 27 июня 2019 года №51/178 «О размерах и условиях оплаты труда Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района»

В соответствии с протестом прокуратуры Хомутовского района  от 17.01.2020 №95-2020 Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района  РЕШИЛО:

1. Внести в  решение   Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района   от 27 июня 2019 года № 51/178 «О размерах и условиях оплаты труда Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района» (в редакции решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета  Хомутовского района  от 25.10.2019 №55/198 следующие изменения:
подпункт 2.6  изложить в следующей редакции:
«2.6. Единовременную выплату в случаях продолжительной  болезни Главы Хомутовского района, смерти его близких родственников (родителей, супругов, детей)в размере до 20% ежемесячного денежного вознаграждения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Сковородневского сельсовета

Хомутовского района                                                                 Ж.С.Пучкова
Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района                                                                 Л.А.Другова